

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนต้นจั่ว ช่วง ๒ (ชุมชนบ่อแถมด้านเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 รื้อผิวจราจรเดิม(ผิว AC) แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,485.000	15.78	23,433.30	1.3642	21.52	31,967.70
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	56.430	373.63	21,083.94	1.3642	509.70	28,762.71
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานเสริมวัสดุหินคลุก 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. หลวม	110.460	309.19	34,153.12	1.3642	421.79	46,591.68

ธนัท เจียวยี่

20 พฤษภาคม 2568 10:01:46

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนต้นจั่ว ช่วง ๒ (ชุมชนบ่อแคมด้านเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,128.600	339.76	383,453.13	1.3642	463.50	523,106.75
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	19.000	159.71	3,034.49	1.3642	217.87	4,139.65
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	205.200	104.87	21,519.32	1.3642	143.06	29,356.65
7	4. บ้ายจราจร บ้าย ต.69 พร้อมเสาติดตั้ง	SET	1.000	5,270.00	5,270.00	1.3642	7,189.33	7,189.33
8	5. ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	SET	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
9	6.1.1 รางระบายน้ำ	ม.	534.000	557.57	297,742.38	1.3642	760.63	406,180.15
	6.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							

ธนัท เจียวยี่

20 พฤษภาคม 2568 10:01:46

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนต้นจั่ว ช่วง ๒ (ชุมชนบ่อแถมด้านเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1.2.1 บ่อพัก ค.ส.ล. 1x1 ม. พร้อมฝา	EACH	60.000	6,130.03	367,801.80	1.3642	8,362.58	501,755.21
11	6.1.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	546.000	1,213.65	662,652.90	1.3642	1,655.66	903,991.08
12	6.2 งานท่อประปา 6.2.1 ท่อ PE 100 PN8 ขนาด ศก. 110 ม.	เมตร	599.000	262.00	156,938.00	1.3642	357.42	214,094.81
13	6.2.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อกันไม่ยกใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	SET	1.000	15,205.00	15,205.00	1.3642	20,742.66	20,742.66
14	6.2.3 งานประสานท่อเมนกับท่อเข้าบ้าน	จุด	6.000	1,120.00	6,720.00	1.3642	1,527.90	9,167.42
15	6.3 งานเส้นจราจรเทอโมพลาสติก	ตร.ม.	59.400	290.00	17,226.00	1.3642	395.61	23,499.70
16	6.4 ป้ายโครงการระหว่างก่อสร้าง	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3642	1,364.20	2,728.40
รวมราคากลาง								2,772,754.67

ธนัท เจียวยี่

20 พฤษภาคม 2568 10:01:46

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนต้นจั่ว ช่วง ๒ (ชุมชนบ่อแคมด้านเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ



ธนัท เจียวยี่

20 พฤษภาคม 2568 10:01:46

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนคันซ้าย ช่วง ๒ (ชุมชนบ่อแคมด้านเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทวัส ศรีเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

20 พฤษภาคม 2568